ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022 của

Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018, Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày

10/4/2019 quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố

cáo;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND ngày 12/11/2014 của UBND huyện

về việc ban hành Quy định tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân huyện Bình Sơn,

tiếp nhận và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh chấp đất đai gửi

đến lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn và Ban Tiếp công dân huyện Bình Sơn,

Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ năm

2022 của Chủ tịch UBND huyện như sau:

Tháng Ngày, thứ Chủ trì Thành phần

Quy định Liên quan

Tháng

01

Ngày 10,

 thứ 2

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

-  Đại diện lãnh

đạo các cơ quan:

UBKT-TT

huyện, Phòng Tài

nguyên và Môi

trường, Ban Tiếp

công dân huyện.

-  Chiến sĩ Công

an huyện (thực

hiện nhiệm vụ

đảm bảo an ninh

trật tự).

Mời UVBTV

Huyện ủy, TT

HĐND,

UBMTTQVN

huyện; đại diện

lãnh đạo: Ban

Dân vận Huyện

ủy, Ban Pháp chế

HĐND, Hội

Nông dân, Hội

LHPNVN huyện

và các đơn vị, địa

phương liên quan

Ngày 20,

thứ 5

2

Tháng

02

Ngày 10,

thứ 5

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 21,

thứ 2

Tháng

3

Ngày 10,

thứ 5

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 21,

thứ 2

Tháng

4

Ngày 11,

thứ 2

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 20,

thứ 4

Tháng

5

Ngày 10,

thứ 3

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 20,

thứ 6

Tháng

6

Ngày 10,

thứ 6

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 20,

thứ 2

Tháng

7

Ngày 11,

thứ 2

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 20,

thứ 4

Tháng

8

Ngày 10,

thứ 4

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 22,

thứ 2

Tháng

9

Ngày 12,

thứ 2

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 20,

thứ 3

Tháng

10

Ngày 10,

thứ 2

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 20,

thứ 5

3

Tháng

11

Ngày 10,

thứ 5

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 21,

thứ 2

Tháng

12

Ngày 12,

thứ 2

Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Như trên

Như trên

Ngày 20,

thứ 3

- Căn cứ Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022, Chủ tịch UBND huyện Bình

Sơn mời đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy được Thường trực Huyện ủy

phân công; đại diện Thường trực HĐND huyện, UBMTTQVN huyện, đại diện

lãnh đạo: Ban Dân vận Huyện ủy, Ban Pháp chế HĐND huyện, Hội Nông dân

huyện, Hội LHPN Việt Nam huyện và đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ủy ban

Kiểm tra - Thanh tra, Tài nguyên và Môi trường, Ban Tiếp công dân huyện chủ

động bố trí thời gian để tham dự buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

huyện bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút các ngày nêu trên tại Trụ sở Tiếp công dân

huyện.

- Công an huyện phân công chiến sĩ bảo vệ buổi tiếp công dân theo quy định

tại mục 6, Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND ngày 12/11/2014 của UBND huyện.

- Đối với những vụ việc công dân đăng ký nhưng không thuộc nhiệm vụ

tham mưu của các cơ quan: Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra, Tài nguyên và Môi

trường, Ban Tiếp công dân huyện thì Chủ tịch UBND huyện phát hành Giấy mời

để mời Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan đến nhiệm vụ, thẩm

quyền của vụ việc để tham dự tiếp công dân.

- Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi Chủ tịch UBND huyện

sẽ thông báo kịp thời tới phòng, ban, ngành và UBND các xã, thị trấn.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn công khai lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện

và nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Mặt trận và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPH: C, PCVP, CVNC, Website;

- Lưu: VT, TCD.

Võ Văn Đồng

4

		2021-12-20T20:33:19+0700

		2021-12-21T14:06:53+0700

		2021-12-21T14:06:53+0700

		2021-12-21T14:06:53+0700

		2021-12-21T14:06:53+0700